ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÁ® FRANCISCO
DE ASSIS

M

'1

ATA 1^002/2021

TOMADA DE PREÇOS N2 002/2021

Aos doze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às 13 horas e 30
minutos, na sala de licitações, sito a Rua João Moreira nQ 1707, em São Francisco de Assis,
reuniu-se a comissão de licitação nomeada pela portaria nQ 364/2021, composta por Paulo
Arilton Muller de Lima, Maristani Dal Rosso e Priscila Cariolato Ebling para dar andamento à
TOMADA DE PREÇOS nQ 002/2021, após manifestar-se acerca das razões recursais
interpostas intempestivamente pela empresa CFV OBRAS PÚBLICAS. Salientamos que,
embora o recurso tenha sido remetido fora do prazo determinado no edital, o analisamos e
nos manifestamos a fim de demonstrar que os atos dessa Comissão estão de acordo com o
ordenamento jurídico vigente. Portanto, essa Comissão ratifica a classificação da empresa
CONSTRUTORA ELM LTDA, CNPJ n^ 28.154.275/0001-07 nos lotes 02 e 03, mantendo hígida
a decisão na ata nQ 001/2021.

Nada mais havendo a constar encerra-se a presente Ata que/após lida e achada em
formidade vai assinada pela Comissão de Licitação. ///// !/„/& i

JM** s?tT

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257- CEP: 97610-000

EMAIL: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br